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     Linzistä Borealiksen tutkimustoiminnan   
     kansainvälinen keskus 
 

Borealis, johtava innovatiivisten ja lisäarvoa tuottavien 

muoviratkaisujen toimittaja, juhlisti tänään Itävallassa sijaitsevan 

Linzin innovaatiokeskuksensa laajennusta peruskiven 

muuraustilaisuudella. Linzistä tulee tämän 30 miljoonan euron 

arvoisen laajennusinvestoinnin myötä Borealiksen 

tutkimustoiminnan kansainvälinen keskus.  

 

Innovaatiokeskuksen 250 hengen nykytiimiä on vahvistettu sadalla 

vastikään rekrytoidulla kansainvälisellä tutkijalla. Tutkimuksen 

painopiste on sekoiteinnovaatioissa sekä uusien ratkaisujen 

kehittämisessä putkisovelluksiin, autoteollisuuden tuotteisiin ja 

erikoispakkauksiin.  

 

“Borealikselle lisäarvon tuottaminen innovaatioiden avulla on 

keskeinen menestystekijä”, sanoo konsernin toimitusjohtaja Mark 

Garrett. “Linzissä on kehitetty tunnustusta saaneita muoviratkaisuja, 

kuten esimerkiksi Smart fortwon runko. Innovaatiokeskuksen 

laajennuksella ja siihen liittyvillä tutkimusresurssien vahvistamisella 

saamme tulevaisuuden muoviratkaisut markkinoille entistä 

nopeammin.” 

 

Borealiksen innovaatiopäämajan on suunniteltu valmistuvan syksyllä 

2009. Linzin lisäksi Borealiksella on innovaatiokeskukset Porvoossa 

ja Ruotsin Stenungsundissa.  

 

Borealiksen Porvoon innovaatiokeskuksessa työskentelee 140 

henkilöä. Uusi innovaatiokeskus viettää avajaisiaan ensi syksynä. 
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Lisätietoja antaa tarvittaessa: 
 
Kerstin Meckler, Borealis Group Media Relations Manager, Puh. +43 122 400 389,  
Email: kerstin.meckler@borealisgroup.com
 
 
Borealis ja Borouge ovat johtavia innovatiivisten ja lisäarvoa tuottavien muoviratkaisujen 
toimittajia. Vahvuutenaan yli 40 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista sekä itse kehitetty 
ainutlaatuinen Borstar®-teknologia yhtiöt panostavat pääasiassa infrastruktuuri- ja 
erikoispaikkausmarkkinoiden ja autoteollisuuden tuotteisiin. Yhtiöillä on tuotantolaitoksia, 
innovaatiokeskuksia ja palvelukeskuksia Euroopassa, Lähi-idässä ja Aasiassa. Borealis ja 
Borouge työskentelevät asiakkaiden kanssa yli 170 maassa ja toimittavat materiaaleja, joilla on 
merkittävä asema yhteiskunnassa ja kestävässä kehityksessä. Yhtiöt ovat sitoutuneet 
noudattamaan Responsible Care® (Vastuu Huomisesta) – periaatteita ja näyttämään suuntaa 
visionsa 'Shaping the Future with Plastics™’ mukaisesti. 
 
 
Lue lisää Borealiksesta ja Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn yhteisyrityksestä 
yhtiöiden kotisivuilta www.borealisgroup.com  ja www.borouge.com. 
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